

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Baay Caravan en campertechniek
Fred Baay
Korenbree 46
7271 LH Borculo
Niederlande

Bladzijde 1 van 2

Factuurnummer: DF240700499
Klantnummer: 56521
Datum: 5. juli 2024
Uw contactpersoon: David Steijn
Telefoonnr.: +31(0)546 246060
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-mailadres: david@buntebenelux.com

Factuur

Levering DI240700478 van 05.07.2024

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			Verzendnr. DI240700478: Externe Belegnr. 10976:				
1	80524		Oploopremdemper, voor AL-KO 90 S, 101/102 VB customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 1,32 kg	3	Stuk	39,02	117,06
2	42750		Brekkabel, 1000 mm, met karabijnhaak/ring customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 1,50 kg	15	Stuk	1,47	22,05
3	42753		BÜNTE Brekkabel met knijphaak, 950mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,87 kg	8	Stuk	3,87	30,96
4	302180		Stalen velg 14 inch, 5,5 J x 14 H 2, 5 x 112 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 9,80 kg	1	Stuk	40,53	40,53
5	101500		Stekker 13-polig, kwaliteits uitvoering customs tariff number: 87169090 , country of origin: SE Verzendgewicht: 0,45 kg	3	Stuk	5,81	17,43
6	101530		Verloopstekker, 13- naar 7-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,40 kg	4	Stuk	3,49	13,96
7	101552		Verloopstekker 7- naar 13-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 0,24 kg	3	Stuk	3,45	10,35
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240000992				
			*** Ihre Belegnr.: 10405				

Factuur

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF240700499

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
8	90035		KNOTT Disselsteun, 160 mm KNOTT Disselsteun, hoogte: 160 mm, gat 166/207 mm, verzinkt	4	Stuk	7,95	31,80
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 2,80 kg				
9	705		Franco verzending	1	Stuk		
Totaal EUR							284,14

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

Kennisgeving: Uw BTW-nummer: NL001588786B60
Belastingvrije intracommunautaire levering.

Betalingsvoorwaarden: 14 Tage netto fällig

Bankgegevens: Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF240700499.

Netto verzendgewicht in kg: 17,374